
 

 

UCHWAŁA NR XVI/79/2016 

RADY GMINY PIONKI 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

i publicznych gimnazjów, dla których Gmina Pionki jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2015 poz. 1515) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 2156) Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się kryteria naboru i odpowiadające im liczby punktów stosowane w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pionki dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół : 

a) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka –5 pkt. 

b) dziecko uczęszczało do placówki wychowania przedszkolnego znajdującego się w obwodzie szkoły –  

3 pkt; 

c) szkoła jest na trasie dojazdu do miejsca pracy jednego lub obojga rodziców/opiekunów prawnych –  

4 pkt; 

d) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka wspierający rodziców/opiekunów prawnych  

w zapewnieniu mu należytej opieki – 2 pkt. 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/prawni opiekunowie 

składają oświadczenie. 

§ 3. 1) Ustala się kryteria naboru i odpowiadające im liczby punktów stosowane w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pionki dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem tych szkół: 

a) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka –5 pkt; 

b) szkoła jest na trasie dojazdu do miejsca pracy jednego lub obojga rodziców/opiekunów prawnych –  

4 pkt; 

c) dziecko zamieszkuje poza obwodem szkoły, ale jest mieszkańcem Gminy Pionki – 2 pkt. 

§ 4. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 3, rodzice/prawni opiekunowie 

składają oświadczenie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Wojciech Wróbel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2016 r.

Poz. 1420


		2016-02-16T11:12:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




